
 

２０１８年７月９日 

株式会社ライフコーポレーション 

 

 

平成３０年西日本豪雨災害に対する義援金募金の実施について 

 

このたびの西日本で発生した豪雨災害により被災された皆様に、心よりお見舞い申し

上げます。 

株式会社ライフコーポレーションでは、被災地域の支援のため全店舗で義援金募金を

実施いたします。 

被災地域の一日も早い復旧・復興を願うとともに、被災された皆様への温かいご支援

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．内容         店頭での募金活動 

 

  １）実施店舗     ライフコーポレーション 全店舗 

 

  ２）実施期間     ２０１８年７月３１日（火）まで 

※受付開始日は店舗により異なる場合がございます。 

 

３）実施方法     各店サービスカウンターに「募金箱」を設置いたします。 

 

 

２．寄託先 お預かりした募金は日本赤十字社等を通じ、被災者支援に

お役立ていただきます。 

 

 

以 上 

 


